@ Janvier 1923 @ Février 1923 @ Mars 1923 @ Avril 1923

Lun Mar Mer
1 1 2 3 4 5)
2 8 9 10 11 12
3 15 16 17 18 19
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5 29 30 3

6

13

20

27

Jeu Ven Sam Dim

7

14

21

28

Lun Mar Mer
5
6 5 6 7
7 12 13 14
8 19 20 21
9 26 27 28

Jeu Ven Sam Dim

1 2 3
8 9 10
15 16 17
22 23 24

Lun Mar
4 9
11 10 5 6
18 11 12 13
25 12 19 20
13 26 27

Mer Jeu Ven Sam Dim Lun Mar Mer Jeu Ven Sam Dim
1 | 2 W34 13 1
7 8 9 10 11 14 2 3 4 5 6 7 8
15 9 10 | 11 | 12 | 13 | 14 15
14 15 16 17 18
16 16 17 18 19 20 21 22
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28 29 30 31 18 30

@ Mai 1923 @ Juin 1923 @ Juillet 1923 @ Aot 1923

Lun Mar

18

19 7
20 14
21 21
22 28

Mer

1 2 & 4

8 9 10 11
15 16 17 18
22 23 24 25
29 30 31

5

12

19

26

Jeu Ven Sam Dim

6

13

20

27

Lun Mar Mer

22

23 4 5 6

24 11 12 13
25 18 19 20
26 25 26 27

Jeu Ven Sam Dim

1 2
7 8 9
14 15 16
21 22 23
28 29 30

Lun Mar

3 26
10 27 2 3

28 9 10
17

29 16 17
24 30 23 24

31 30 31

Mer Jeu Ve
4 5 6
11 12 13
18 19 20
25 26 27

n Sam Dim Lun Mar Mer Jeu Ven Sam Dim
1 31 1 2 | 3 45
Y £ 32 6 7 8 9 10 11 12
14 15
33 13 14 15 16 17 18 19
21 22
34
28 29 20 21 22 23 24 25 26
35 27 28 29 30 31

@ Septembre 1923 @ Octobre 1923 @ Novembre 1923 @ Décembre 1923

Lun Mar

35
36 3

37 10

38 17

39 24

1janvier
6 janvier
13 février
14 février
30 mars
1 avril

2 avril

Mer

11 12 13 14

18 19 20 21

25 26 27 28

Jour de I'an
Epiphanie

Mardi Gras
Saint-Valentin
Vendredi Saint
Dimanche de Paques
Lundi de Paques

1

8

15

22

29

Jeu Ven Sam Dim

2
9
16
23
30
1 mai
10 mai
13 mai
20 mai

21 mai
10 juin

Lun Mar Mer
40 1 2 3

41 8 9 10

42 15 16 17
43 22 23 24
44 29 30 31

Féte du Travail
Ascension

Féte des Méres
Dimanche de Pentecéte
Lundi de Pentecéte
Féte des Peres

11 juillet Féte de la com. flamande

Jeu Ven Sam Dim

4 5 6
11 12 13
18 19

25 26

21 juillet
15 ao(t

27 septembre Féte de la com. francaise

4 octobre
31 octobre
1 novembre

20

27

Lun Mar
7 44
14 45 5 6
21 46 12 13
28 47 19 20
48 26 27

Féte Nationale
Assomption

Journée des animaux
Halloween
Toussaint

11 novembre Armistice de 1918

Mer Jeu Ven Sam Dim Lun Mar Mer Jeu Ven Sam Dim
1. 2 3 4 48 1| 2
7 8 9 10 11 49 3 4 5 6 7 8 9
50 10 | 11| 12 | 13 | 14 P15 P16
14 15 16 17 18
51 177 18 19 20 21 22 23
21122 | 23 e 52 24 25 26 27 28 29 30
28 29 30 1 31
11 novembre Saint-Martin Calendrier & Jours fériés
15 novembre Féte du Roi

15 novembre
6 décembre

25 décembre
31 décembre

Féte de la com. germanophone
Saint-Nicolas

Noél

Saint-Sylvestre
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